
UCHWAŁA Nr 81/397/21 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finasowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Kolneńskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 
poz. 568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Kolneńskiego na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A52CDE3-7E63-4E7B-8876-994D191A8906. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY RACHUNKÓW ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
POWIATU KOLNEŃSKIEGO NA ROK 2021

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

758 Różne rozliczenia 0,00

75816 Wpływy do rozliczeń 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

RAZEM 0,00

PLAN FINANSOWY PRZYCHODÓW NA 2021 ROK

Dział Rozdział §
Przychody ogółem

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 708.714,00

RAZEM 708.714,00

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

600 Transport i łączność 1.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.000,00

6050 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1829B (Romany-
DW648)

1.000,00

851 Ochrona zdrowia 707.714,00
85111 Szpitale ogólne 707.714,00

6220 Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń
medycznych na terenie powiatu kolneńskiego z obszaru
psychiatrii, onkologii, diagnostyki obrazowej oraz chorób układu
krążenia i oddechowego

707.714,00

RAZEM 708.714,00

Załącznik do uchwały Nr 81/397/21

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 23 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A52CDE3-7E63-4E7B-8876-994D191A8906. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do postanowień uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662)

Powiat Kolneński otrzymał ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych kwotę 1.200.000,00 zł na zadanie pn. ,,Rozbudowa i przebudowa drogi

powiatowej nr 1829B (Romany- DW648) oraz 1.500.000,00 zł na zadanie pn. ,, Poprawa jakości,

dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych na terenie powiatu kolneńskiego z obszaru

psychiatrii, onkologii, diagnostyki obrazowej oraz chorób układu krążenia i oddechowego”. Zgodnie z art.

65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki samorządu terytorialnego gromadzą

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na

wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku.

Zadania będą realizowane w latach 2021 - 2022. W związku z tym, środki te zostały podzielone na

poszczególne lata w których będą dokonywane wydatki. Na 2021 rok środki z Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych w kwocie 708.714,00 zł zostaną przeznaczone na sfinansowanie wkładu własnego do

inwestycji dotyczących przebudowy drogi powiatowej Nr 1829B (Romany-DW648) oraz na wkład własny

do inwestycji realizowanej przez Szpital Ogólny w Kolnie, zgodnie z wykazem zawartym w tabeli

umieszczonym powyżej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A52CDE3-7E63-4E7B-8876-994D191A8906. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

